
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL  PROJEKTO, PATEIKTO PAGAL PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR 

INTEGRACIJOS FONDO 2014–2020 METŲ NACIONALINĖS PROGRAMOS 3 

KONKRETAUS TIKSLO „TREČIŲJŲ ŠALIŲ PILIEČIŲ GRĄŽINIMAS“ 2 

NACIONALINIO TIKSLO „GRĄŽINIMO PRIEMONĖS“ 2 VEIKSMO 

„REINTEGRACIJA KILMĖS ŠALYJE“  PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠĄ 

NR. PMIF-3.2.2-K-02, FINANSAVIMO  

 

2016 m. rugsėjo 14 d. Nr. A1-517 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. A1-319 ,,Dėl 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 86 punktu, Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 3 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių 

piliečių grąžinimas“ 2 nacionalinio tikslo „Grąžinimo priemonės“ 2 veiksmo „Reintegracija kilmės 

šalyje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-3.2.2-K-02, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. A1-261 ,,Dėl 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 3 

konkretaus tikslo ,,Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“ 2 nacionalinio tikslo ,,Grąžinimo 

priemonės“ 2 veiksmo ,,Reintegracija kilmės šalyje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-

3.2.2-K-02 patvirtinimo“, 40 punktu, Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos veiksmų ir ypatingų atvejų įgyvendinimo plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. A1-284 „Dėl 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos veiksmų ir 

ypatingų atvejų įgyvendinimo plano patvirtinimo“, 3.2.2 papunkčiu ir Europos socialinio fondo 

agentūros 2016 m. rugpjūčio 23 d. raštu Nr. SB-2016-00508 pateiktomis Projektų tinkamumo 

finansuoti vertinimo ataskaita Nr. 1, Projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaita Nr. 1 bei 

Atrinktų projektų ataskaita Nr. 1 ir atsižvelgdama į Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 

        

  



 2 

2014–2020 metų nacionalinės programos stebėsenos komiteto rekomendacijas (2016 m. rugsėjo     

6 d. protokolas Nr. D5-284): 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos 

fondo lėšų bendrai finansuojamam projektui „Reintegracija Tėvynėje“ iki 48 661,48 Eur 

(keturiasdešimt aštuonių tūkstančių šešių šimtų šešiasdešimt vieno euro ir 48 ct) finansavimą iš 

04.02 programos „Socialinės aprėpties stiprinimas“ 04002010122 priemonės „Įgyvendinti 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo programos priemones“ (funkcinės klasifikacijos kodas 

10.07.01.01, finansavimo šaltinių kodai: 1.3.3.1.42 (Europos Sąjungos lėšos), 1.2.3.1.42 (Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšos), iš kurių Europos Sąjungos lėšos – iki 36 496,11 Eur 

(trisdešimt šešių tūkstančių keturių šimtų devyniasdešimt šešių eurų ir 11 ct), Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos – iki 12 165,37 Eur (dvylikos tūkstančių vieno šimto šešiasdešimt penkių 

eurų ir 37 ct). 

2. Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 


